СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма, краеведения и спорта»

ПРИКАЗ

«20» 02.2017 № 25

Об итогах проведения областных
соревнований «Зимний экстрим»

На основании приказа СОГБУДО «Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта» (далее - Центр) от 23.01.2017 г. № 8 «О проведении
областных соревнований «Зимний экстрим» (далее -  Соревнования) 16-17 февраля
2017 года были проведены Соревнования.

Рассмотрев итоги Соревнований,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить протоколы Соревнований (Приложения №№ 1-2).
2. Наградить медалями и грамотами Центра участников, занявших I-III

места в Первенстве Смоленской области по спортивному ориентированию «Зимний
экстрим», посвященном Дню защитника Отечества.

3. Наградить медалями и грамотами Центра команды, занявшие I-III места
в областных соревнованиях по лыжному туризму «Зимний экстрим», посвященных
Дню защитника Отечества.

4. Объявить благодарность руководителям победителей и призеров
Соревнований - педагогам дополнительного образования Центра: Листратенковой
Е.П., Хвастовской С.И., Кузенкову С.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор М.И. Малахов

Приложение № 1 к приказу СОГБУДО
«Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»
от 20.02.2017 г. №25

Сводный протокол результатов
областных соревнований по лыжному туризму «Зимний экстрим»,

посвященных Дню защитника Отечества

Старшая группа

№ Команда Лыжный
маршрут

Ориентир-е
по выбору

Лыжная
туристская

эстафета
Итог Место

1 "Г1илигрим"-1 Дорогобужский р-н 1 4 4 9 1

2
МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ СШ № 39") г.
Счоленска-1 5 3 2 10 2

3 "11Илигрим"-2 Дорогобужский р-н 2 5 5 12 3
4 Новодугинский р-н 3 6 3 12 4
5 Монастырщинский р-н 4 8 1 13 5
6 1 шжский район 6 2 6 14 6
7 ( ;>ккк 7 1 7 15 7

8 1 лобок-2 8 7 - 15 8

А ик)шая группа

№ Команда Лыжный
маршрут

Ориентир-е
по выбору

Лыжная
туристская
эстафета

Итог Место

1 ' пигрим"-3 Дорогобужский р-н 1 4 1 6 1
2 ' ,)бис"-1 МБОУ СШ № 32 г. Смоленска 3 1 2 6 2
3 -лсовская ОШ 2 3 4 9 3
4 эбис"-2 МБОУ СШ № 32 г. Смоленска 8 2 5 15 4

5
г .у  ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ СШ № 39") г.
( оленска-2 4 5 7 16 5

6
V ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ СШ № 39") г.
ленска-3 6 6 6 18 6

7 " тис" МБОУ Гнездовская СШ 7 8 3 18 7

8 1 юбок-1 5 7 8 20 8

Г. мый судья

ГУ 1ый секретарь

Д п ор СОГБУДО «Детско-юношеский центр
т\ ша, краеведения и спорта»

I

Приложение № 2 к приказу СОГБУДО
«Детско-юношеский центр туризма,
краеведения и спорта»
от 20.02.2017 г. №25

Протокол результатов
Первенства Смоленской области по спортивному ориентированию «Зимний экстрим»,

посвященного Дню защитника Отечества

№ Фамилия, Имя Команда/территория Разряд Результат Место % от рез.
победителя

Выполн.
норматив

Ж-12

1 Титкова Анна "Ирбис"-1 СДЮСШОР №6 г.
Смоленск 2ю 0:19:06 1 100 1ю

2 Горшкова Валерия СДЮСШОР №6 г. Смоленск 1ю 0:21:26 2 112 2ю

3 Филиппова Диана "Пилигрим"-3 Дорогобужский
Р-Н

б/р 0:23:45 3 -

4 Курочкина
Анастасия

МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-3 Зю 0:25:03 4

5 Мельникова
Ксения СДЮСШОР №6 г. Смоленск Зю 0:25:12 5

6 Ковалева
Анастасия СФККК Зю 0:29:45 6

7 Маненкова Таисия МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-3 Зю 0:30:01 7

8 Кузнецова
Екатерина Колобок-1 б/р 0:31:37 8

9 Жучкова Ольга Дивасовская ОШ б/р 0:32:27 9

10 Павлинова
Екатерина

МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-2 Зю 0:33:49 10

11 Струговец
Анастасия СФККК Зю 0:39:45 11

12 Ухнэм Елизавета СДЮСШОР №6 г. Смоленск 1ю 0:44:48 12

Квалификационный ранг - 14
1 ю 100% 0:19:06
2ю 115% 0:21:57

М-12
1 Колбеков Антон СДЮСШОР №6 г. Смоленск 1 ю 0:20:24 1 100 2ю
2 Ятчук Денис "Ирбис"-2 СФККК Зю 0:22:54 2 -

3 Путяков Даниил "Пилигрим "-3 Дорогобужский
___________________________

б/р 0:26:28 3

4 Лазаренко Андрей Колобок-1 б/р 0:29:45 4
Рылов Александр СФККК

6 Ястребов Михаил СДЮСШОР №6 г. Смоленск Зю 0:31:25 6

7 Наумов Федор МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-2 б/р 0:32:07 7

8 Любин Тимофей МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-3 б/р 0:32:38 8

9 Янков Виктор Дивасовская ОШ б/р 0:32:47 9

10 Коваленков Марк МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-2 б/р 0:33:44 10

11 Кондратов Артем СФККК б/р 0:39:33 11
12 Шираков Егор СФККК б/р 0:46:46 12
13 Самойлов Сергей СДЮСШОР №6 г. Смоленск Зю 0:54:22 13
14 Смолин Даниил Колобок-1 б/р 0:57:34 14
15 Козлов Михаил СДЮСШОР №6 г. Смоленск Зю 1:05:03 15

16 Акашев Даниил МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-3 Зю 0:20:32 16

17 Жуков Арсений МБОУ При горская СШ 2ю 0:21:36 17
18 Салынский Даниил Колобок-1 б/р 0:43:21 18

Квалификационный ранг - 8
2ю 100% 0:20:24

Ж-14
1 Андреева Виктория СФККК 2 0:18:35 1

2 Дерюшкина
Александра

"Абрис"МБОУ Гнездовская
СШ б/р 0:25:15 2

3 Дувиряк Лидия "Ирбис"-2 МБОУ СШ № 32 г.
Смоленска б/р 0:31:36 3

4 Ковшер Стефания Новодугинский р-н Зю 0:33:56 4

5 Богачева Екатерина "Пилигрим"-3 Дорогобужский
Р-н

б/р 0:41:20 5

6 Баркетова
Екатерина

"Абрис"МБОУ Гнездовская
СШ б/р 0:50:22 6

7 Найчук Эльвира МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-3 Зю 0:50:22 7

Квалификационный ранг не определился
М-14

1 Ткаченко Сергей СДЮСШОР №6 г. Смоленск 2ю 0:18:01 1
2 Лукашов Глеб Дивасовская ОШ б/р 0:18:37 2

3 Рубилов Игорь "Ирбис"-1 МБОУ СШ № 32 г.
Смоленска б/р 0:25:46 3

4 Лапы кин Артем "Ирбис"-2 МБОУ СШ № 32 г.
Смоленска б/р 0:29:41 4

5 Моисеенков
Максим

"Ирбис"-1 МБОУ СШ № 32 г.
Смоленска б/р 0:30:10 5

6 Куликов Федор Новодугинский р-н Зю 0:31:01 6

7 Ефимов Илья "Ирбис"-2 МБОУ СШ № 32 г.
Смоленска б/р 0:31:20 7

8 Акашкин Михаил "Пилигрим"-3 Дорогобужский
р-н 2ю 0:32:29 8

9 Макаров Андрей "Ирбис"-2 МБОУ СШ № 32 г.
Смоленска б/р 0:34:10 9

10 Мышов Руслан "Абрис"МБОУ Гнездовская
СШ б/р 0:35:11 10

11 Волошин
Александр Дивасовская ОШ б/р 0:41:13 11

12 Ледченков
Тимофей СДЮСШОР №6 г. Смоленск 2 0:23:32 12

13 Сафонов
Владислав

"Абрис"МБОУ Гнездовская
СШ б/р 0:28:27 13

14 Савченков Монастырщинский р-н 3 0:34:56 14

Владислав
15 Зайцев Андрей МБОУ Пригорская СШ 1 0:17:17 СН

Квалификационный ранг не определился

Ж-16

1 Мальченкова Анна МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-1 1 0:17:45 1

2 Ахметова Анна СДЮСШОР №6 г. Смоленск 1 0:26:00 2

Квалификационный ранг не определился
М-16

1 Юпатов Матвей СФККК Зю 0:26:22 1 100% 1ю

2 Миренков
Владислав Монастырщинский р-н 3 0:27:39 2 105% 1ю

3 Володин
Александр

"Пилигрим-2 "Дорогобужский
___________________________

2ю 0:31:55 3 121% 2ю

4 Курашевич Олег Новодугинский р-н 2ю 0:37:07 4

5 Царегородцев
Владислав

"Пилигрим"-1 Дорогобужский
р-н б/р 0:37:50 5

6 Япаров Павел МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-1 б/р 0:41:35 6 -

7 Булычев Павел СДЮСШОР №6 г. Смоленск 3 0:42:50 7

8 Старовойтов Егор "Пилигрим"-1 Дорогобужский
р-н б/р 0:44:40 8

9 Петров Владимир СФККК Зю 0:44:41 9

10 Скоморохов Тимур "Пилигрим-2 "Дорогобужский
р-н 1ю 0:48:26 10

11 Назаров Кирилл Колобок-2 б/р 0:49:06 11

12 Миничкин Даниил МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ
СШ № 39") г. Смоленска-1 Зю 0:54:41 12

13 Исаев Алексей Колобок-2 б/р 0:38:35 13
14 Степанов Дмитрий Новодугинский р-н б/р 0:25:21 14

Квалификационный ранг - 22
1 ю 112% 0:29:31
2ю 130% 0:34:16

Ж-18

1 Утешева Анастасия "Пилигрим"-1 Дорогобужский
р-н 0:29:01 1

2 Гусева Елизавета МБОУ Пригорская СШ 1 0:31:25 2
3 Васильева Алена Велижский район 0:46:14 3

4 Егоренкова Дарья "Пилигрим-2 "Дорогобужский
р-н 0:56:50 4

5 Максименко Арина Колобок-2 б/р 1:01:59 5
6 Полякова Алина Колобок-2 б/р 1:05:07 6

7 Шорохова
Елизавета

"Пилигрим-2 "Дорогобужский
р-н 1:07:00 7

8 Акулина Ксения Монастырщинский р-н 0:37:53 8

Квалификационный ранг не определился
М-18

1 Степанов Сергей МБУ ДО ЦДЮТиЭ ("МБОУ Зю 0:37:03 1

СШ № 39") г. Смоленска-1
2 Соловьев Кирилл Велижский район 2ю 0:37:36 2
3 Ефремов Дмитрий Монастырщинский р-н 3 0:37:41 3

4 Смирнов
Владислав Велижский район б/р 0:39:32 4

5 ГЦегловский
Валерий Велижский район б/р 0:48:43 5

6 Будкин Максим "Пилигрим"-1 Дорогобужский
___________________________

Зю 0:49:05 6

Квалификационный ранг не определился

Главный судья

Главный секретарь

Директор СОГБУДО «Детско-юношеский центр
туризма, краеведения и спорта»

I